Приложение № 3

к постановлению администрации

Ермаковского района

от  29.07.2014 г.       № 563-п
Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы Ермаковского района с учетом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной системы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы
	
	

	
	
	
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Муниципальная программа

 
	«Реформирование и модернизация жилищно- комунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Ермаковского района» на 2014- 2016 годы.

 
	Всего                    
	15 824,7
	4758,4
	4235,9
	24 819,0

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	15 644,7
	4 266,4 
	4 195,9
	24 107,0

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет (**)   
	180,0
	492,0
	40,0
	712,0


	
	
	юридические лица


	 
	 
	 
	 

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы
	
	

	
	
	
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Подпрограмма 1
	 «Модернизация жилищно коммунального хозяйства Ермаковского района» на 2014- 2016 годы.
	Всего                    
	1 414,0
	38,3 
	38,4 
	1490,7

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	1 400,0
	0 
	 0
	0 

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет (**)   
	114,0
	38,3
	38,4
	 109,6

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 

	Подпрограмма 2
	 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  Ермаковского района» на 2014- 2016 годы.
	Всего                    
	 7,1
	 1,7
	 1,6
	10,4

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	 
	 
	 
	 

	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет (**)   
	7,1
	 1,7
	1,6 
	 10,4

	
	
	юридические лица
	 
	 
	 
	 


Начальник отдела АСиКХ                                                                                                                                        Н.В. Робенко

